Estado do Rio Grande  do Norte
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SERIDÓ

Edifício Josué Gomes de Medeiros
Rua Vicente Pereira, 115 – Centro

CNPJ Nº 10.873.032/0001-55
C E P: 59.378-000 – FONE/FAX: (0**84) 3478-2227

São José do Seridó-RN
                                                                              E-mail: camarasjs@hotmail.com

REQUERIMENTO N° 003/2018

Senhor Presidente,

Requeiro  que,  depois  de  ouvido  o  Plenário,  com base  no  artigo  92  do  Regimento  Interno  da  Câmara

Municipal de São José do Seridó/RN, que seja encaminhado Ofício ao ILUSTRÍSSIMO SENHOR JOÃO MARIA

CAVALCANTI  SECRETÁRIO  DE  MEIO  AMBIENTE  E  DOS  RECURSOS  HÍDRICOS  (SEMARH),

solicitando  o  peixamento  com  alevinos  de  peixes  de  espécies  como  traíras,  tilápias,  curimatã,  piau,  carpas  e

tambaquis  na  Barragem Passagem das  Traíras,  solicito  ainda  que  seja  estendido  ao  Açude  Público  Marcelino

Belizário, pertencente ao Município de São José do Seridó/RN.

Sala João Raimundo Pereira da Câmara Municipal de São José do Seridó-RN, 22 de fevereiro de 2019.

Ver. ___________________________________________
DANIEL ANDSON DA COSTA – MDB

mailto:camarasjs@hotmail.com

	Rua Vicente Pereira, 115 – Centro
	CNPJ Nº 10.873.032/0001-55
	C E P: 59.378-000 – FONE/FAX: (0**84) 3478-2227
	São José do Seridó-RN